宜蘭縣選舉委員會公告
發文日期：中華民國 107 年 10 月 15 日
發文字號：宜選一字第 1073150148 號

主旨：公告 107 年宜蘭縣地方公職人員選舉投開票所地址及所轄鄰別變

更。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30 條第 1項、第 2項。

公告事項：107 年宜蘭縣地方公職人員選舉投開票所地址及所轄鄰別變更

一覽表。

鄉鎮別
投票所

編號
投票所名稱 變更前 變更後

礁溪鄉 220 玉田國小 玉田村4鄰茅埔路24號 玉田村4鄰玉民路一段169號。

壯圍鄉 252 古亭國小 古亭村 9-14 鄰 古亭村 9-15 鄰

冬山鄉 314 舊群英社區托兒所 群英村

9-10,15-25,30-36 鄰

群英村

9-10,15-16,30-36,37-42 鄰

冬山鄉 316 群英社區活動中心 群英村

37-42,45-46,49-60 鄰

群英村 17-25,45-46,49-60 鄰

五結鄉 0349 五結國中五動館 大吉村 1-9 鄰 大吉村 7-9、26 鄰

五結鄉 0350 大吉社區活動中心 大吉村 10-16,26 鄰 大吉村 10-16 鄰